Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2014 года №  25

Об утверждении перечня объектов недвижимого и движимого
муниципального имущества, передаваемого из
собственности муниципального образования
Лужский муниципальный район Ленинградской области
в собственность муниципального образования
Скребловское сельское поселение
Лужского муниципального   района Ленинградской области

На основании обращения главы администрации Скребловского сельского поселения, в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями) в части распределения муниципального имущества между органами местного самоуправления первого и второго уровней, Федерального закона от 31 декабря 2005 года №199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить согласованный перечень объектов недвижимого и движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области в собственность муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложений №1, № 2, № 3.
2.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, землеустройства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи.

Глава Лужского муниципального
района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                    А.В. Иванов

Приложение №1
															к Решению от 31 октября 2014г. № 25

ПЕРЕЧЕНЬ
 				              недвижимого имущества, передаваемого от муниципального образования
                                                 Лужский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность
                                                                муниципального образования Скребловское сельское поселение
                                                                      Лужского муниципального района Ленинградской области

	№
п/п
	Наименование
Муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения) /органа осуществляющего учет казны муниципального образования
	Адрес
Муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения) /органа осуществляющего учет казны муниципального образования
	Наименование
имущества
	Адрес объекта
	Площадь объекта/ этажность
	Основание
нахождения
объекта у Муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения) /органа осуществляющего учет казны муниципального образования
свидетельство о регистрации права собственности (серия, дата, номер регистрации)
	Балансовая стоимость
по состоянию на 01.01.2014 (руб.)
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2014 г. (руб.)

	1
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область,
г. Луга,
пр. Кирова,
д. 73
	Здание котельной
 инв. 00010081
	Ленинградская область, Лужский район, п. Межозерный
	460,1 /1
	Муниципальная собственность
	1555195,6
	748857,04

	2
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область,
г. Луга,
пр. Кирова,
д. 73
	Здание пристройки котельной
 инв. 00010082
	Ленинградская область, Лужский район, п. Межозерный
	  ____ /1
	Муниципальная собственность
	328670,32
	176660,28

                                                                                       	Приложение № 2
															к Решению от 31 октября 2014г.№ 25

.
ПЕРЕЧЕНЬ
 				              недвижимого имущества, передаваемого от муниципального образования
                                                 Лужский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность
                                                                муниципального образования Скребловское сельское поселение
                                                                      Лужского муниципального района Ленинградской области

	№
п/п
	Наименование
Муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения) /органа осуществляющего учет казны муниципального образования
	Адрес
Муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения) /органа осуществляющего учет казны муниципального образования
	Наименование
имущества
	Кол-во единиц, м
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
по состоянию на 01.01.2014 (руб.)
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2014 г. (руб.)

	1
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область,
г. Луга,
пр. Кирова,
д. 73
	Тепловые сети,
п.Межозерный
инв. № 20950
	219
	1987
	5194,83
	-

	2
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область,
г. Луга,
пр. Кирова,
д. 73
	Тепловые сети,
п.Межозерный
инв. № 20949
	257,5
	1979
	94909,99
	-

	3
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область,
г. Луга,
пр. Кирова,
д. 73
	Тепловые сети,
п.Межозерный
инв. № 20955
	562,8
	2011
	7468823
	7468823

	4
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область,
г. Луга,
пр. Кирова,
д. 73
	Тепловые сети,
п.Межозерный
инв. № 20956
	228,05
	2012
	2141111
	2141111

Приложение №3
[bookmark: _GoBack]															к Решению от 31 октября 2014г. № 25

ПЕРЕЧЕНЬ
 				              движимого имущества, передаваемого от муниципального образования
                                                 Лужский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность
                                                                муниципального образования Скребловское сельское поселение
                                                                      Лужского муниципального района Ленинградской области

	№
п/п
	Наименование
Муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения) /органа осуществляющего учет казны муниципального образования
	Адрес
Муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения) /органа осуществляющего учет казны муниципального образования
	Наименование
имущества
	Кол-во единиц, м
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
по состоянию на 01.01.2014 (руб.)
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2014 г. (руб.)

	1
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область,
г. Луга,
пр. Кирова,
д. 73
	Вентилятор ВДН-8
Инв. № 43403
Котельная п.Межозерный
	1
	30.01.1990 г.
	0
	0

	2
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область,
г. Луга,
пр. Кирова,
д. 73
	Котел НР-18
Инв. № 43315 Котельная п.Межозерный
	1
	30.01.1995 г.
	9165,0
	2520,06

	3
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область,
г. Луга,
пр. Кирова,
д. 73
	Котел НР-18
Инв. № 43314
Котельная п.Межозерный
	1
	30.01.1986 г.
	31760,86
	0

	4
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область,
г. Луга,
пр. Кирова,
д. 73
	Насос К 100/80
Инв. № 41643 Котельная п.Межозерный
	1
	31.12.1979 г.
	0
	0

	5
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область,
г. Луга,
пр. Кирова,
д. 73
	Солерастворитель
Инв. № 43321 Котельная п.Межозерный
	1
	30.01.1979 г.
	7289,76
	0

	6
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область,
г. Луга,
пр. Кирова,
д. 73
	Дымосос ДН-10
Инв. № 43354 Котельная п.Межозерный
	1
	30.01.1991 г.
	0
	0

	7
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область,
г. Луга,
пр. Кирова,
д. 73
	Дымосос ДН-8
Инв. № 44139 Котельная п.Межозерный
	1
	30.11.2006 г.
	35766,1
	22721,92

	8
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область,
г. Луга,
пр. Кирова,
д. 73
	Емкость 50 куб
Инв. № 43351 Котельная п.Межозерный
	1
	30.01.1991 г.
	9993,26
	3150,71

	9
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область,
г. Луга,
пр. Кирова,
д. 73
	Емкость 50 куб
Инв. № 43352 Котельная п.Межозерный
	1
	30.01.1991 г.
	9993,26
	3150,71

	10
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область,
г. Луга,
пр. Кирова,
д. 73
	Котел М-1
Инв. № 43340
	1
	30.01.1982 г.
	21469,88
	0

	11
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область,
г. Луга,
пр. Кирова,
д. 73
	Котел М-1
Инв. № 43341 Котельная п.Межозерный
	1
	30.01.1982 г.
	21469,88
	0

	12
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область,
г. Луга,
пр. Кирова,
д. 73
	Котел М-1
Инв. № 43342 Котельная п.Межозерный
	1
	30.01.1982 г.
	21469,88
	0

	13
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область,
г. Луга,
пр. Кирова,
д. 73
	Котел М-1
Инв. № 43343 Котельная п.Межозерный
	1
	30.01.1982 г.
	21469,88
	0

	14
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область,
г. Луга,
пр. Кирова,
д. 73
	Котел НР-18
Инв. № 43339 Котельная п.Межозерный
	1
	30.01.1982 г.
	18730,94
	0